
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 109,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 19,08 €

Guļammaisa ūdensizturīgs
pārvalks

Apraksts
Padariet jebkuru guļammais ūdensizturīgu.
Izgatavots no Paratex Dry membrānas, kas ir viegla, elpojoša, izturīga un

100% ūdensizturīgs (5.000g/m²/24h).
Šis būs ideāls guļammaisa aizsargpārvalks.
Viegla konstrukcija ļauj pārvalku paņemt jebkurā ceļojumā.
Piemērots arī izmantošanai ekstremālās situācijās.
Svars - 340 g.

Izmēri:
Platums (Krūšu kurvja augstumā) - 85 cm
Platums (Kājās) - 70 cm
Garums - 228 cm

Izmērs iepakotam: 14cm (H) x 10cm (W) 
Audumu var apstrādāt no ārpuses ar ūdens atgrūdošo līdzekli, kas paredzēts
Tex konstrukcijas audumiem (Paralēli ūdens atgrūšanas spējas var tikt
uzturētas līdzīgi kā Gore-Tex membrānām)

 
Izgatavots Lielbritānijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

